Publiczna Szkota Muzyczna

| stopnia

ul. Marii Konopnickiej 15
87-400 Golub-Dobrzyn

tel. 53 53 53 977 NIP:5030075560

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PUBLICZNA SZKOLA MUZYCZNA |
STOPNIAW GOLUBIU-DOBRZYNIU

Numer identyfikacyjny REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwate

A.l. Wartosci niematerialne i
prawne

A.ll. Rzeczowe aktywa trwate
A.ll.1. Srodki trwate

A.ll.1.1. Grunty

A.ll.1.1.1. Grunty stanowigce
wtasnos¢ jednostki samorzadu
terytorialnego przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

A.11.1.2. Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej
A.ll.1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny

A.11.1.4. Srodki transportu

A.11.1.5. Inne Srodki trwate

A.11.2. Srodki trwate w budowie (
inwestycje )

A.11.3. Zaliczki na srodki trwate w
budowie (inwestycje)

Stan na poczatek

roku
44 313,65
44 313,65
44 313,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44 313,65
0,00
0,00

BILANS

jednostki budzetowej

i samorzgdowego zaktadu

budzetowego

sporzadzony
na dzien 31 grudnia 2019 r.

Stan na koniec

roku
36 655,93

36 655,93 A.ll. Wynik finansowy netto(+,-)

36 655,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 655,93

0,00

0,00

PASYWA
A. Fundusz

A.l. Fundusz jednostki

A.111 Zysk netto (+)
A.l1l.2. Strata netto (-)

A.lll. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

A.lV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placéwek

C. Panstwowe fundusze
celowe

D. Zobowigzania irezerwy
na zobowigzania

D.l. Zobowigzania
diugoterminowe

D.ll. Zobowigzania
krotkoterminowe

Adresat

Starostwo Powiatowe

ul. Plac Tysiagclecia 25
87-400 Golub - Dobrzyn

Wysyta¢ bez pisma przewodniego

Stan na poczatek
roku

-117 085,81

1899 781,99

-2 016 867,80

0,00
-2 016 867,80

0,00

0,00

0,00

0,00

161 399,46

0,00

161 399,46

Stan na koniec roku

-89 022,24
1605 255,14
-1 694 277,38
0,73

-1 694 278,11
0,00

0,00

0,00

0,00

125 678,90
0,00

125 678,90



A.lll. Naleznosci

diugoterminowe
A.lIV. Dlugoterminowe aktywa

finansowe

A.IV.1. Akcje iudziaty

A.IN/.2. Inne papiery warto$ciowe

A.IV.3. Inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

A.V. Warto$¢ mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

B.l. Zapasy

B.l.1. Materiaty

B.l.2. Potprodukty i produkty w toku

B.l.3. Produkty gotowe

B.l.4. Towary

B.Il. Nalezno$ci
krotkoterminowe

B.Il. 1. Naleznosci z tytutu dostaw i
ustug

B.ll.2. Nalezno$ci od budzetéw

B.ll.3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen
i innych swiadczen

B.ll.4. Pozostate naleznos$ci

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6 035,36

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

410,00

0,00
0,00

0,00
4 830,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6 485,29

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4 022,50

0,00
0,00

0,00
4 022,50

D.Il.1. Zobowigzania z tytutu dostaw i
ustug

D I1.2. Zobowigzania wobec budzetow

D.lI.3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen spotecznych i innych
Swiadczen

D Il.4. Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

D II.5. Pozostate zobowigzania

D.II.6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania umoéw)

D.II.7. Rozliczenia z tytutu Srodkow na
wydatki budzetowe i z tytutu dochodoéw
budzetowych

D.Il.8 Fundusze specjalne

D.Il.8.1. Zaktadowy Fundusz
Swiadczer Socjalnych

D.Il.8.2. Inne fundusze

D Ill. Rezerwy na zobowigzania

D.IV. Rozliczenia miedzyokresowe

0,00

18 442,00

71 569,14
71 388,32
0,00

0,00

0,00

6 035,36

6 035,36

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

11 602,00

55 849,97
58 226,93
0,00

0,00

0,00

6 484,56

6 484,56

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



B 115. Rozliczenia z tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz tytutu dochodoéw

budzetowych .
u.iii. \roiKoiermmowe aniywa

B.lll. 1. Srodki pieniezne w kasie
B.Ill.2. Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych
B.II.3.Srodki pieniezne paristwowego
funduszu celowego

B.lll.4.Inne $rodki pieniezne

B.IIl.5. Akcje lub udzialy

B.lll.6. Inne papiery wartoSciowe
B.lll.7.Inne krotkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow

Skarbnik
mj a a

Gloéwny Ksiegowy

0,00 0,00
5 625,36 2462,79
0,00 0,00
5625,36 2 462,79
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

50 349,01 43 141,22 Suma pasywow

29r03r2e2e-rr-S/N

rok, miesigc, dzien

Podinspektor

mgr Kingamiuszewska

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
50 349,01

Kierownik jednostki

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

43 141,22



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Publiczna Szkota Muzyczna | STOPNIA
W GOLUBIU-DOBRZYNIU

Al

ALll

Al

A.lV.

AV.

AVI.

B.l

B.Il.

B.1II.

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VII

B VIII.

B.IX.

B.X.

D.l

DII.

D. Il

E.lL

Szkota Muzyczna
i stopnia
rii Konopnickiej 15
-:0 Golub-Dobrzyn
6 3977 NIP:5030075560

sporzadzony

na dzien 31 grudnia 2019 r.

Rachunek zyskéw i strat jednostki
(wariant poréwnawczy)

Adresat

Starostwo Powiatowe w
Golubiu-Dobrzyniu

Wystaé¢ bez pisma przewodniego

Stan na koniec
roku

poprzedniego
Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej 0,00
Przychody netto za sprzedazy produktéw 0,00
Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna) 0,00
Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki 0,00
Przychody netto ze sprzedazy towar6w i materiatow 0,00
Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej 0,00
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych 0,00
Koszty dziatalnosci operacyjnej 2 022 794,57
Amortyzacja 7766,89
Zuzycie materiatéw i energii 95 252,24
Ustugi obce 78 311,47
Podatki i optaty 4 638,00
Wynagrodzenia 1456 156,23
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw 379 264,56
Pozostate koszty rodzajowe 1405,18
Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow 0,00
Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 0,00
Pozostate obciazenia 0,00
Zysk (strata) z dziatalno$ci podstawowej (A-B) -2 022 794,57
Pozostate przychody operacyjne 5910,00
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0,00
Dotacje 0,00
Inne przychody operacyjne 5910,00
Pozostate koszty operacyjne 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych
zaktadow budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku 0,00

Stan na koniec
roku biezacego

26 142,15
0,00

0,00

26 142,15
1725 480,25
7 657,72
106 466,06
85 770,52

4 171,50
1208 907,21
311 980,12

527,12

-1 699 338,10
5 046,01

0,00

0,00

5 046,10

0,00

0,00



E.Il.

H.L

H.II.

(gtéwny ksiegowy)

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnos$ci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziatyw zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zyska (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszeni

nadwyzki Srodkéw obrotowych)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

(rok, miesigc, dzien)

a straty) oraz

Podinspektor

0,00

-2 016 884,57

16,77

0,00

16,77

0,00

-2 016 867,80

(kierownik jednostki)

mgr KinJtMcMiiszeiuska

0,00

-1 694 277,38

14,71

0,00

14,71

0,00

-1 694 262,67

0,00

0,00

-1 694 262,67

p.o. Dyrektora Publicznej Szkoly Muzycznej



Publiczna Szkota Muzyczna
| stopnia
ul. Marii Konopnickiej 15
87-400 Golub-Dobrzyn
53 53 53 377 NIP:5030075560

Nazwa i adres jednostki
sprawozdawczej

Zestawienie zmian w funduszu
jednostki

Numer identyfikacyjny REGON

Sporzadzone na dzien 31 grudnia 2019 .

l. Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
1.1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)
1.11. Zysk bilansowy za rok ubiegly
1.1.2 Zrealizowane wydatki budzetowe
1.1.3. Zrealizowane ptatnosci ze srodko europejskich
1.1.4. Srodkina na inwestycje

1.15. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane Srodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci

1.1.6. niematerialne i prawne

1.1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

1.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwigkszenia

1.2. Zmniejszenia funduszu jednostki ( z tytutu)

1.2.1. Strata za rok ubiegty

1.2.2. Zrealizowane dochody budzetowe
1.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i $odkéw obrotowych za rok ubiegty
1.2.4. Dotacje i srodki na inwestycje

1.2.5. Aktualizacja wyceny $rodkow trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i $rodko

1.2.6. trwatych w budowie oraz wartoéci niematerialnych i prawnych
1.2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
1.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
1.2.9. Inne zmniejszenia
Il. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
M. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
1111 zysk netto (+)

111.2. strata netto (-)

Adresat
Starostwo Powiatowe w
Golubiu-Dobrzyniu

Wystaé bez pisma przewodniego

Stan na koniec
roku poprzedniego

1834 260,89

2 014 369,95

0,00

2 009 505,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 864,27

1948 848,85

1948 814,61

34,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1899 781,99
-2 016 867,80
0,00

-2 016 867,80

Stan na koniec
roku biezacego

1899 781,99

1748 483,10

0,00

1748 483,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 043 009,95

2 016 867,80

26 142,15

0,00

0,00

0,00

0,00

1605 255,14
-1 694 277,38
0,73

-1 694 278,11



111.3. nadwyzka $rodké obrotowych 0,00 0,00

V. Fundusz (11+-W) -117 085,81 -89 022,24

p.o. Dyrektora Publicznej Szkoty Muzyczng
| stopnia w Gdublu”tybrzynij

mgr Rafat Gumiela

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierwonik jednostki)

Podinspektor

mgr KinsaNahitRzewska



11

1.2

13

14

11.

Publiczna Szkota Muzyczna

| stopnia
ul. Marii Konopnickiej 15
87-400 Golub-Dobrzyn

tel. 53 53 53 977 NIP:5030075560

Informacja dodatkowa

W prowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:
Publiczna Szkota Muzyczna | stopnia w Golubiu-Dobrzyniu
nazwe jednostki

Golub-Dobrzyn

siedzibe jednostki

Ul. M.Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyn

adres jednostki

PKD 8560Z dziatalno$¢ wspomagajaca edukacje

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Przedmiotowe sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy od 01.01.2019 do
31.12.2019.

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne

Sprawozdanie finansowe sporzadzone zostatlo na podstawie ksigg rachunkowych
prowadzonych w roku obrotowym zgodnie 2z dokumentacjg przyjetych zasad
rachunkowos$ci ustalong i wprowadzong do stosowania na podstawie Zarzadzenia Nr
30/2016 z dnia 16.11.2016

omdwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci, w tym metod wyceny aktywow
i pasywow (takze amortyzacji)

*khkhkkrkhkhkrhkkrhkihkhk

inne informacje

*hkhkkkdkhkhkkkhkkhhkkhx

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujag w szczegélnosci:



1.1. szczegOtowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkow trwalych, wartosci

niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie

stanéw itytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

1. Srodkitrwate zmiana warto$ci poczatkowej

Lp. Wyszczegoélnienie Wartos¢ Zwiekszenie Zmniejszenie Warto$¢
poczatkowa koncowa
77 668,92 - 13 128,99 64 539,93

| Grupa 8(011)

77 668,92 - 13 128,99 64 539,93

2. Pozostate srodki trwate zmiana warto$ci poczatkowej

Lp.  Wyszczegolnienie Warto$¢ Zwiekszenie Zmniejszenie Warto$¢
poczatkowa koncowa
1 Pozostate $rodki 172 163,38 30 550,95 70 610,99 132 103,34

(072)

3. Zmiana warto$ci umorzenia $rodki trwate

Lp. Wyszczegétnienie Wartos¢ ZW. zin Suma umorzenia Warto$¢
poczatkowa rocznego koricowa
umorzenia
ogblne Umorzenia
ogolne
1 Grupa 8 (71) 33 355,27 - 13 128,99 7 657,72 27 884,00
33 355,27 - 0 7 657,72 27 884,00

4. Zmiana warto$ci umorzenia pozostate srodki trwate

Lp. Wyszczeg6tnienie Warto$¢ poczatkowa Zwiekszenie Zmniejszenie Warto$¢ koricowa

umorzenia og6lne umorzenia ogélne

1 Pozostate 172 024,38 30 550,95 70 610,99 131 964,34
$rodki(O13)
Pozostate (014)
2 139,00 139,00
1.2. aktualng wartos¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje

takimi informacjami



1.3.

1.4.

1.5.

16.

1.7.

11

1.9.

a)

b)

c)

kok ok ok ok ok ok Kk Kk ok ok K ok K K

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujagcych wartosé¢ aktywow
trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz diugoterminowych
aktywow finansowych

kok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Kk kK

warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie

Kok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Kk Kk ok

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkow trwatych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umoéw leasingu

koK ok ok ok ok ok ok ok Kk ok ok K ok x

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierdw wartosciowych, w tym akcji i udziatow oraz dtuznych
papierow wartosciowych

***************

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznos$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)

kok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok kK

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym

*hkhkhkdhkkkhkkhhkix

podziat zobowiagzan diugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym
umowag lub wynikajagcym z innego tytutu prawnego, okresie splaty7

powyzej 1roku do 3 lat

Kok ok ok Kk ok ok ok ok Kk ok ok Kk Kk Kk

powyzej 3 do 5 lat

koK ok ok ok ok ok ok ok Kk ok ok Kk ok Kk

powyzej 5 lat



1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.1.

2.2.

ECE R R S R o o

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepisbw o rachunkowosci bytby to leasing
finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

*Ahkkhkkkrhkkkikkiihkkix

taczna kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen

*hkkhkkhkhkhkkhkhhkhkx

taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przezjednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

EE R R S o o o

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztdw stanowigcych réznice miedzy warto$cig
otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywdéw a zobowigzaniem zaptaty za nie

*hkkhkhkkkhkkkrhkhrhihk*k

taczng kwote otrzy manych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

*hkkhkkkhkkhkkkikkhkhkkikkkik

kwote wyptaconych $srodkéw pienieznych na Swiadczenia pracownicze
Nagrody jubileuszowe -11 274,79
Odprawa emerytalna - 0,00

inne informacje

kkhkkkhkkhkkkikhkkhkkikhkkihk*k

wysokos$¢ odpisow aktualizujgcych wartos¢ zapasow

*hhkkhkkhkhkkhhkhkhx

koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz i¢znice kuisowe, ktéic



2.3.

2.4.

2.5.

powiekszyty koszt wytworzenia $srodkéw trwatych w budowie w ,o0ku obrotowym

*hkkhkkkhkhkkhkkhkhk

wartosci lub

ktére wystapity incydentalnie

hAhkkkikkhkkkikhkkkhkikhkkkx

informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych pizez organy podatkowe

podlegte ministrowi witasciwemu do spraw finansow publicznych wykazywanych

sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

*hkkhkhkkhkrkkirihkhkix

inne informacje

*hkkhrhkhkdrhkdhkkhk*k

"Inneinformiiacje powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposob wptyna¢ na ocene

sytuacji majagtkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

*hkkkikkhkkkhkkikkkhkhkhkkiki*k

kierownik jednostki
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) ( J )



